

**Instruktion för ansökan av budgetjusteringar för särskilda ändamål**

I samband med tertiärrapport 1 och under året finns möjligheter att söka budgetjusteringar för vissa särskilda ändamål.

**Övergripande information**

- CM2 avser driftåtgärder och CM4 avser investeringsåtgärder
- Notera att respektive flik kan ha egna specifika instruktioner.
- Om nämnden ansöker om budgetjustering för flera projekt från samma CM-pott ska nämnden själv kopiera ytterligare flikar för det ansökningsförfarandet.
- Flikar som inte fylls i ska tas bort
- Ansökningarna ska vara fullständigt ifyllda

**Samtliga ansökningar om budgetjustering görs genom:****1. Ansökan i denna excel-fil**

- Excel-filen ska biläggas ILS-webb senast 5 september

**2. Beslutssats i nämndens ärende**

- Det ska framgå om budgetjusteringen avser kostnader (drift) eller utgifter (investering)
- Det ska framgå om vilket ändamål budgetjusteringen avser (exempelvis aktivitetscenter eller klimatinvesteringar)
- Det ska framgå vilket belopp nämnden ansöker budgetjustering för

**3. Kortfattad summering under rubriken Budgetjusteringar i ärendet**

- Det ska framgå om budgetjusteringarna som beskrivs avser investering eller drift.

**4. Registrering i Agresso**

- Ansökningar ska vara uppdelade per post och får inte klumpas ihop
- Beloppen ska registreras som miljontal med en decimal
- Ansökningar som avser driftmedel ska separeras från ansökningar som avser investeringsmedel
- De förvaltningar som begär budgetjusteringar ska registrera dem i versionen Prognos. I fältet Budgetnummer ska beloppsvärde BJxx registreras (byt ut xx till den månad då ansökan görs).
- Investeringar ska läsas in med projekt 9
- Drift ska läsas in med projekt 1
- Det ska framgå av inläsningen vad ansökan avser

## **Sammanställning nämndens ansökningar**

### ***Budgetjusteringar för driftåtgärder***

#### **Fliknamn**

Kommunalt bostadsbidrag

Särskilda insatser stadsmiljö

Ökade kapitalkostnader

God vattenstatus

**Nämndens totalt ansökta budgetjusteringar för driftåtgärder**

### ***Budgetjusteringar för investeringsåtgärder***

#### **Fliknamn**

Trygghetsskapande åtgärder

**Nämndens totalt ansökta budgetjusteringar för investeringsåtgärder**

<b>Projektnamn</b>	<b>Belopp</b>
Kommunalt bostadsbidrag för personer med funktionsnedsättning	0,3
Särskilda insatser inom stadsmiljön	0,8
Minskade kapitalkostnader inom stadsmiljö	-1,9
Utredning av tänkbara orsaker till återkommande höga bakteriehalter	0,3
	<b>-0,5</b>

<b>Projektnamn</b>	<b>Belopp</b>
Trygghetsskapande åtgärder inom lekparken Oxtungan i Hässelby.	0,6
	<b>0,6</b>

**Instruktion**

Kontrollera att fliknamnet i kolumn A stämmer överens med namnet på flikarna i excelfilen. Om ni har lagt till flikar behöver dessa läggas till i kolumn A. Informationen under kolumn B (*Projektnamn*) och kolumn C (*Belopp*) ska

## Trygghetsskapande åtgärder

Samtliga nämnder kan ansöka om budgetjustering för investeringar som syftar till trygghetsskapande åtgärder. Åtgärderna ska avse fysiska investeringar på mark, anläggning eller fastighet och utgå ifrån en lokal behovsanalys av tryggheten.

### Ansökan om budgetjustering i samband med:

Tertialrapport 2

### Sökande nämnd:

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

### Kontaktperson:

Solveig Nilsson

### Telefon:

08-50804052

### Epost:

[solveig.nilsson@stockholm.se](mailto:solveig.nilsson@stockholm.se)

### Eventuell medsökande nämnd:

### Kontaktperson:

Klicka här för att ange text.

### Telefon:

Klicka här för att ange text.

### Epost:

Klicka här för att ange text.

### Eventuell samverkan med nämnd/bolagsstyrelse

Om insatsen till del ska genomföras genom annan nämnd/bolagsstyrelse ska överenskommelse om detta ha skett med berörd part, ange i så fall detta nedan.

Avses medfinansiering ske av nämnd genom de särskilda trygghetsmedlen ska även samarbetande nämnd inkomma med en ansökan om medel. Lämpligen står en nämnd som huvudsökande med utförliga beskrivningar enligt dessa anvisningar som övrig/övriga nämnder kan hänvisa till och där ansökan från medsökande fokuseras på att beskriva de enskilda insatser som är aktuella.

Klicka här för att ange text.

Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker

### Namn på insats

Trygghetsskapande åtgärder inom lekparken Oxtungan i Hässelby.

### Sökt belopp (mnkr) Avrundat till närmsta hundratusental

Totalt 0,6 mnkr, som inkluderar följande delbelopp: 1. hundrastgård inkl. belysning och möbler 0,225 mnkr, 2. rivning av redskapsskjul 0,075 mnkr, 3. skogs- och slyröjning 0,3 mnkr.

### 1. Beskrivning (mål och syfte)

Ansökan ska innehålla en tydlig och detaljerad beskrivning av den tänkta åtgärden med övergripande mål och syfte. Underrubrikerna i beskrivningen ska ge en tydlig koppling mellan den lokala behovsanalys som gjorts och det resultat som förväntas.

#### 1.1 Behovsanalys/problembeskrivning

Redogör för den platsspecifika problembeskrivningen som underbygger varför en investering behövs och på vilket sätt en analys av lokala förutsättningar och behov har tagits fram. Finns exempelvis kopplingar till den lokala samverkansöverenskommelsen med polisen eller har behovet lyfts fram i andra lokala brottsförebyggande eller trygghetsskapande sammanhang?

Lekparken Oxtungan ligger mitt i ett bostadsnära skogsområde i Hässelby. Lekparken som är relativt stor har under 2018 rustats upp med nya lekredskap, småbarnslek samt en konstgräsplan, en basketplan och ett nytt utegym. Den täta intilliggande skogen upplevs som mörk och otrygg. Skogen är en blandskog av gran, tall och lövträd med en tät undervegetation av lövsly. Skogen "kryper in på" lekplatsen och innehåller många dolda platser eftersom den saknar genomsiktighet. Förvaltningen har mottagit många synpunkter från kringboende och besökare vid lekparken om att skogsområdet upplevs som mörkt och otryggt. Befintliga redskapsskjul har vid upprepade tillfällen utsatts för inbrott och vandalism och behöver rivas. Lekparken har under kvälls- och nattetid blivit ett tillhåll eftersom den täta skogen ger skydd mot insyn. Ingen ordentlig gallring av träd eller röjning av sly har utförts i skogsområdet. Engångsinsatser som fällning av enstaka riskträd då och då gör att skogsområdet har utvecklats instabilt och därför genererar riskträd. Det finns många stigar som har trampats upp en gång i tiden men som nu växer igen och skapar en ogenomtränglig skog. Den upprustade lekparken medverkar till att befolka platsen men miljön kvarstår ändå som otrygg på grund av den mörka och täta skogen.

Inom Hässelby-Vällingby stadsdelsområdet finns stora problem med bosättare, kriminella aktiviteter som exempelvis öppen droghandel, det finns också en omfattande skadegörelse inom park- och naturområden. I takt med att förvaltningen investerar i trygghetsåtgärder vid konstaterade tillhåll och otrygga platser så flyttar droghandel och andra störande aktiviteter till nya områden. Förvaltningen bedriver därför ett ständigt pågående trygghetsarbete med att investera i ny gestaltning av grönstrukturen genom att skapa platsaktivering och ökad genomsiktighet med syfte att befolka platser i grönstrukturen som upplevs som otrygga. Målet är att hela tiden ligga steget före och på så sätt eliminera risken för att ett område ska intas av störande eller kriminella aktiviteter som med anledning av förvaltningens trygghetsarbete flyttar runt inom stadsdelsområdets grönstruktur. Trygghetsinspektioner med fokus på otrygga och otillgängliga platser inom stadsdelsområdets park- och naturområden genomförs som ett komplement till de trygghetsvandringar som sedan tidigare utförs i stadsmiljön tillsammans med polismyndigheten, trafikkontoret, fastighetsägarföreningen och berörda fastighetsägare. Prioriteringar av trygghetsskapande åtgärder utgår från dessa trygghetsinventeringar samt inkommande synpunkter från invånare. Därutöver ronderas samtliga park- och naturområden en gång per månad tillsammans med driftsentreprenör. Vid ronderingen upptäcks platser där olika typer av problem förekommer med antingen bosättare, droghandel eller skadegörelse och klotter. Varje problemområde följs upp med beslut om åtgärder, exempelvis saneringar, slyröjning för att öka genomsiktligheten eller som i denna ansökan ett förslag till förstärkt platsaktivering. Vidare har ett operativt trygghetsråd bildats där stadsdelsförvaltningen, polisen och fastighetsägarföreningen m.fl. ingår. Möten sker var tredje vecka för nulägesrapportering, orsaksanalys samt beslut om åtgärder. En funktionsbrevlåda har inrättats för samlad rapportering av händelser eller observationer i stadsmiljön från exv. personal vid parklekar, förskolor, parkenheten, fältassistenter m.fl. Polisen ingår som mottagare av funktionsbrevlådan, som ger en överblick om vad som är på gång, var otrygga platser finns, om tidigare trygga platser börjar bli otrygga, förändrad spridning av droghandel, bosättningar o.s.v. Uppföljning och analys av rapporteringen görs i operativa trygghetsrådet och används som underlag för vidare beslut, för att undvika att åtgärder baseras på rykten eller felaktig information. Den samlade rapporteringen ersätter inte polisanmälan men ger ett bredare och bättre underlag för strategiska beslut om otrygga miljöer.



1.2 Berörd målgrupp och område



Ange den/de målgrupper och den/de områden som insatserna riktar sig till/mot. Både allmänna och särskilda målgrupper ska specificeras. Redogörelsen ska även skatta storleken på de målgrupper som berörs - exempelvis hur många unga som bor i ett område eller antalet personer som passerar en viss plats.

Syftet med åtgärderna är att skapa trygghet och tillgänglighet för invånare och besökare i alla åldrar. Behovet av trygga, tillgängliga lek- och vistelsemiljöer är stort i området.



### 1.3 Beskrivning av insatsen

Redogör för platsen för insatsen samt hur insatsen ska realiseras.

Innan ansökan lämnas in ska samråd ske med andra berörda förvaltningar om insatsernas genomförbarhet, vilket ska beskrivas här. Insatsen ska förhålla sig logiskt till ovan beskrivna problembild och de resultat som förväntas.

Förvaltningen planerar att anlägga en instängslad hundrastgård inom lekparken för att befolka platsen fler av dygnets timmar, ytterligare belysning tillförs i anslutning till hundrastgården, bänkbord utplaceras. Därutöver behöver de gamla redskapsskjulen rivas eftersom de ständigt utsätts för inbrott och skadegörelse. Förvaltningen önskar också genomföra omfattande skogsröjning med syfte att öppna upp skogen och göra den genomsiktig både från bostadsområdet och från lekparken, skogsområdet bör i huvudsak bestå av högstammig tall och björk.

Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker



### 1.4 Förväntat resultat

<i>Beskriv de positiva resultat och effekter som insatsen ska generera för målgruppen. Som exempel kan detta handla om ökad känsla av trygghet för kvinnor på ett torg vilket leder till fler kvinnor som rör sig på torget.</i>
Målet är att befolka platsen och locka en mångfald av besökare i alla åldrar genom att öka tillgängligheten och den upplevda tryggheten i och omkring lekparken Oxtungan. En hundrastgård skulle innebära att platsen befolkas fler av dygnets timmar, detta har också inkommit som ett önskemål via ett medborgarförslag. Om skogen görs om till en öppen, tillgänglig och genomskiktlig lekskog kan den idag upplevda otrygga miljön omvandlas till en tillgänglig plats för lek och rekreation för alla åldrar. Med en välskött och välbesökt miljö ökar den upplevda tryggheten.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
<b>1.5 Uppföljning och utvärdering</b>
<i>Beskriv hur och när uppföljningen och utvärderingen av insatsen ska göras samt hur de avses dokumenteras och spridas.</i>
Uppföljning sker kontinuerligt via byggmöten under genomförandet samt dokumenteras med bilder och mötesprotokoll. Information till invånarna sker exempelvis via lokaltidningar samt stadens hemsida. Utvärdering sker efter färdigställandet i samband med planerade trygghetsinspektioner samt vid ordinarie rondering med driftsentreprenör.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
<b>2. Organisation för insatsernas genomförande</b>
<i>Beskriv kortfattat den organisation som ansvarar för att genomföra insatsen samt ansvarar för att följa upp dess effekter. Om samverkan sker med lokala aktörer i arbetet ska detta beskrivas under denna punkt, exempelvis fastighetsägare, civilsamhälle, polis.</i>
Projektet kommer att planeras, genomföras och följas upp av stadsdelsförvaltningen. Parkingenjören genomför insatsen i samarbete med upphandlad entreprenör.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
<b>3. Tidplan</b>
<i>Ansökan ska innehålla en tidplan med identifierade faser i insatsens genomförande från start till uppföljning och slutredovisning. Insatsen ska vara genomförd under innevarande år. Finns koppling till tidigare beviljade trygghetsmedel?</i>
Projektet är tänkt att genomföras under 2022 och består av delmomenten gestaltning, beställning och genomförande. Beräknad genomförandetid från beställningsfasen är ca två månader.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
<b>4. Beskrivning av utgifter och eventuell medfinansiering</b>
<i>Ansökan ska redovisa insatsens totala investering uppdelat på relevanta kostnadsposter. Eventuell egen medfinansiering redovisas och extern medfinansiering redovisas i förekommande fall. Om insatsen till del ska genomföras av annan nämnd eller bolagsstyrelse ska denna del specificeras.</i>
Investeringen innefattar kostnader för markberedning av platsen för planerad hundrastgård, stängsel och grind, avfallskärl, oppmontering av belysning intill hundrastgården samt bänkbord. Rivning av redskapsskjul. Gallring av skogsområde samt slyröjning. <b>Totalt 0,6 mnkr</b> , som inkluderar följande delbelopp: <b>1. hundrastgård inkl. belysning och möbler 0,225 mnkr, 2. rivning av redskapsskjul 0,075 mnkr, 3. skogs- och slyröjning 0,3 mnkr</b> Projektet är av den beskaffenheten att om sökta medel inte beviljas kan åtgärderna inte utföras eftersom de inte ryms inom ordinarie budget.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
<b>5. Påverkan på framtida driftkostnader</b>
<i>Av ansökan ska det framgå om och/eller hur insatsen kan förväntas påverka nämndens eller annan nämnd/styrelses framtida driftutgifter/kostnader, inklusive kapitalkostnader. Kompensation för kapitalkostnader beaktas i särskild ordning i samband med kommande verksamhetsplaner.</i>
Driftkostnaderna förväntas öka något eftersom platsen får en utvecklad funktion. I gengäld förväntas platsen få en positiv platsaktivering med en tryggare miljö under fler av dygnets timmar.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
<b>4. Bilagor</b>
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker



**Kontaktperson vid stadsledningskontoret:**

Samråd kring ansökan ska ske löpande med stadsledningskontoret.

För frågor och samråd kontakta stadsledningskontoret:

[trygghet@stockholm.se](mailto:trygghet@stockholm.se)





**Kommunalt bostadsbidrag för personer med funktionsnedsättning**

Stadsdelsnämnderna kan ansöka om budgetjustering för ersättning av eventuella merkostnader för kommunalt bostadsbidrag för personer med funktionsnedsättning.

**Ansökan om budgetjustering i samband med:**

Tertialrapport 2

**Nämnd:**

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

**Kontaktperson:**

Anna Samuelsson

**Epost:**

[anna.v.samuelsson@stockholm.se](mailto:anna.v.samuelsson@stockholm.se)

**Telefon:**

08 -508 04259

**Ansökt belopp**

Utfall till och med T2 (jan-aug)

**0,3** mnkr

0,2 mnkr

Prognos sept-dec

0,1 mnkr

**Eventuella övriga upplysningar**

Klicka här för att ange text.



**Särskilda insatser inom stadsmiljön**

*Berörda stadsdelsnämnder kan ansöka om budgetjustering för ökade kostnader för arbete med olagliga boplatser. Nämnden ska redovisa de extra faktiska kostnaderna för exempelvis personal vid arbete med olagliga boplatser i samband med avhysningar.*

**Ansökan om budgetjustering i samband med:**

Tertialrapport 2

**Nämnd:**

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

**Kontaktperson:**

Ragnar Åhlström

**Epost:**[ragnar.ahlstrom@stockholm.se](mailto:ragnar.ahlstrom@stockholm.se)**Telefon:**

08-508 05 055

**Ansökt belopp (avrundat till närmsta hundratusental)****0,8** mnkr

Utfall till och med T2 (jan-aug)

0,6 mnkr

Prognos sept-dec

0,2 mnkr

**Eventuella övriga upplysningar**

Klicka här för att ange text.

**Ökade kapitalkostnader**

Stadsdelsnämnderna kan ansöka om budgetjusteringar för ökade kapitalkostnader inom stadsmiljöområdet.

**Ansökan om budgetjustering i samband med:**

Tertialrapport 2

**Nämnd:**

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

**Kontaktperson:**

Kafa Chahrstan

**Epost:**

kafa.chahrstan

**Telefon:**

0761204013

**Ansökt belopp (avrundat till närmsta hundratusental)**

	<b>-1,9 mnkr</b>			
	Budget	Utfall T2	Prognos helår	Avvikelse /sökt belopp
mnkr				
Avskrivningar	14,6	8,4	12,7	-1,9
Internränta	0,6	0,4	0,6	0
<b>Summa kapitalkostnader</b>	<b>15,2</b>	<b>8,8</b>	<b>13,3</b>	<b>-1,9</b>

**Eventuella övriga upplysningar**

Klicka här för att ange text.

## God vattenstatus (drift och investeringar)

Samtliga nämnder kan ansöka om budgetjustering för framtagande av lokalt åtgärdsprogram, genomförande av de åtgärder som föreslås i de lokala åtgärdsprogrammen eller andra relevanta åtgärder som bidrar till att uppnå det övergripande målet om god vattenstatus.

### Ansökan om budgetjustering i samband med:

Tertialrapport 2

### Namn på projektet:

Utredning av tänkbara orsaker till återkommande höga bakteriehalter vid Maltesholmsbadet inom Östra Mälarens vattenskyddsområde.

### Nämnd:

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

### Kontaktperson:

Solveig Nilsson

### Epost:

[solveig.nilsson@stockholm.se](mailto:solveig.nilsson@stockholm.se)

### Roll:

Strateg

### Ansökan avser:

Driftmedel

## 1. Information om projektet

### 1.1 Mål och syfte

*Ansökan ska innehålla en tydlig och detaljerad beskrivning av den tänkta åtgärden med övergripande mål och syfte.*

Förvaltningen önskar upphandla en konsult som utreder orsakerna bakom den långdragna problematiken med höga bakteriehalter vid Maltesholmsbadet. Målet är att identifiera orsakssamband med syfte att lämpliga åtgärder kan vidtas för att möjliggöra en bra vattenkvalitet vid Maltesholmsbadet. Maltesholmsbadet ligger inom Östra Mälarens vattenskyddsområde inom stadsdelen Hässelby strand. Provtagning för kontroll av badvattenkvaliteten sker vid två provtagningspunkter, Maltesholms västra och Maltesholms östra. Under de senaste åren har vattenprovtagningen återkommande visat på överskridna gränsvärden för E. Colibakterier och Intestinala enterokocker vid östra provtagningspunkten. Den västra provtagningspunkten har under många år haft klassificeringen "utmärkt badvattenkvalitet". De höga bakteriehalterna innebär en stor risk för att människor som badar kan bli sjuka. Maltesholmsbadet är ett EU-bad och varje år bedömer EEA (Europeiska miljöbyrån) statusen på dessa bad. EU-kommissionen gör en sammanställning med klassificering av alla bad inom EU, listan baseras på fyra års provtagningsserier. Med anledning av det stora antalet badvattenprover med förhöjda bakteriehalter har den östra delen av Maltesholmsbadet fått klassificeringen "dålig badvattenkvalitet" och en permanent "avrådan från bad" sedan badsäsongen 2020. Närvaro av E. Colibakterier och Intestinala enterokocker indikerar fekal påverkan från människor eller djur exempelvis via avlopp eller gödsel. Förutom fekalier från fåglar så finns det en möjlighet att de höga halterna av fekala bakterier vid östra provtagningspunkten är orsakat av läckage från det allmänna avloppsledningsnätet inom strandbadet alternativt från spill- och dagvattenledning som avvattnar bebyggelsen i Hässelby strand, föroreningarna kan också härröra från någon annan verksamhet exempelvis utsläpp från intilliggande båtklubbar. Förvaltningen har tidigare i samverkan med SVOA och fastighetskontoret utrett situationen och vidtagit vissa åtgärder men problematiken kvarstår.

Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker

### 1.2 Koppling till åtgärdsprogram för god vattenstatus

Vattenförekomsten gäller Mälaren Fiskarfjärden och det finns ingen LÅP kopplad till området.

Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker

## 2. Effekter på vattenstatus

*Fyll i under de rubriker som är relevanta för ansökan. Effekten ska vara mätbar, och det är därför viktigt att så långt det är möjligt ha ett startmått så att den totala effekten kan beräknas. Finns ingen data behöver anledning anges samt beskrivning ges hur utsläppseffekten eller förbättringarna ska redovisas.*

### 2.1 Kvalitativ bedömning av utsläppsminskning av fosfor, eller annat relevant ämne/ämnen

En utredning som innebär identifiering av orsakerna bakom de höga bakteriehalterna kan möjliggöra åtgärder för att komma tillrätta med problematiken med "otjänliga vattenprover" och de senaste årens permanenta status "avrådan från bad". Att utreda källor till förhöjda bakteriehalter kan leda till minskad fosforbelastning och även andra ämnen vilket är positivt för vattenkvaliteten i Mälaren. Det finns därmed en koppling till arbetet för att nå god vattenstatus. Målet är att invånarna åter kan bada vid ett i övrigt nyligen upprustat strandbad.

Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker

### 2.2 Kvalitativ förändring av fysiska livsmiljöer

Klicka här för att ange text.

Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker

### 2.3 Kvalitativ bedömning av övriga miljöeffekter

Se ovanstående svar under 2.1

Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker

## 3. Tidplan och ekonomi

*Ansökan ska redovisa projektets totala kostnad/investering per år och hur projektet ska finansieras. Egen medfinansiering och extern medfinansiering redovisas i förekommande fall. Beskrivning av utgifterna ska utformas så att tilldelning av medel kan ske årligen.*

### 3.1 Tidplan

Förvaltningen bedömer att en övergripande kartläggning av orsakssamband bör kunna genomföras under ca en månad.

Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker



3.2 Belopp, avser kostnader för 2022	
3.3 Totalt belopp för denna ansökan:	<b>0,3 mnkr</b>
<b>Beräknad kostnad för en konsult 0,3 mnkr</b>	
<i>Klicka här för att ange varav-poster...</i>	
<i>Klicka här för att ange varav-poster...</i>	
<i>Klicka här för att ange varav-poster...</i>	
<i>Klicka här för att ange varav-poster...</i>	
3.4 Beskrivning av projektets budget	
Kostnader för extern konsult.	
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker	
3.5 Påverkan på framtida driftkostnader	
Förvaltningen ansvarar för skötsel, drift och investeringar av strandbaden, den föreslagna utredningen medför ingen förväntad påverkan på framtida driftskostnader.	
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker	
<b>4. Eventuella övriga upplysningar</b>	
Klicka här för att ange text.	
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker	
<b>5. Projektansökan har stämts av med styrgruppen för god vattenstatus</b>	
	2022-08-29
5.1 Eventuell kommentar från styrgruppen	
Styrgruppen för god vattenstatus har sagt ja till ansökan utan vidare kommentarer.	